[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.11.2023 года
	                                                           № 1660

п. Балезино

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Балезинский район» №489 от 1.04.2014 года

«Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Балезинский район»

на 2015-2020 годы»
В целях приведения в соответствие со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Балезинский район» на 2015-2020 годы» утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» №489 от 1.04.2014 года (далее – Порядок):
- пункт 3.10 Порядка читать в новой редакции:

«3.10.
Муниципальные программы, предлагаемые к финансированию начиная с очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные муниципальные программы, подлежат утверждению не позднее одного месяца до дня внесения проекта решения о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период в представительный орган местного самоуправления.
Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете муниципального образования  не позднее 1 апреля текущего финансового года».
Глава муниципального образования                                          Ю.В. Новойдарский

Исп.
Начальник отдела экономики
Т.В. Борисова

PAGE